Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº 453/2023

Manifesta aplauso a jovem Nathália
Rocha aluna do 9º ano do Núcleo de
Educação Integrada da Fundação
Romi, por estar entre as
selecionadas do Projeto EPTV na
Escola.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

                      CONSIDERANDO que; o Projeto EPTV na Escola  é um
concurso de redação entre todos os estudantes da série, da rede municipal,
estadual, particular, SESI, e EJA das cidades da área de cobertura geográfica
da emissora de TV,

                       CONSIDERANDO que; os 15 estudantes classificados de cada
município, exceto no Sul de Minas, onde são 5 alunos classificados por
município, ganham um dia de visita à sede da EPTV em sua região.

                      CONSIDERANDO que; a jovem barbarense Nathália Rocha teve
a redação selecionada por Santa Bárbara d´Oeste;

                      CONSIDERANDO que; o concurso traz esse ano o tema - Somos
a natureza: Por que precisamos restabelecer nossa relação com ela?

                      CONSIDERANDO que; no final, serão selecionados os dez
melhores trabalhos da região, cujos autores recebem prêmios e têm a
oportunidade de produzir uma série de reportagens com base nos textos de
suas redações;

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

70
20

/2
02

3
29

/0
8/

20
23

 1
1:

30
 -

 C
H

A
V

E
: M

23
C

-2
01

V
-J

72
U

-H
A

Z
3

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

                      CONSIDERANDO que; Nathália está concorrendo à fase final do
projeto;

Por todas as razões aqui expostas, nos termos do Capítulo IV do
Título V do Regimento Interno desta Casa de Leis, A CÂMARA MUNICIPAL
DE SANTA BÁRBARA D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, aplaude à
jovem Nathalia Rocha, aluna do 9º ano do Núcleo de Educação Integrada da
Fundação Romi, por estar entre as selecionadas do Projeto EPTV na Escola,
encaminhado copia para     o endereço eletrônico  : edi_criss@hotmail.com

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 19 de agosto de 2.023

Celso Ávila
                                                     -vereador-

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

70
20

/2
02

3
29

/0
8/

20
23

 1
1:

30
 -

 C
H

A
V

E
: M

23
C

-2
01

V
-J

72
U

-H
A

Z
3

 CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 29 de agosto de 2023

3

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=M23C201VJ72UHAZ3, ou vá até o site
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: M23C-201V-J72U-HAZ3

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

70
20

/2
02

3
29

/0
8/

20
23

 1
1:

30
 -

 C
H

A
V

E
: M

23
C

-2
01

V
-J

72
U

-H
A

Z
3

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=M23C201VJ72UHAZ3
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: M23C201VJ72UHAZ3
		2023-08-29T16:39:41-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura